
it 000 '7Ĺc/ DO Oíŕ'

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

Č. 23048

-Smluvní strany:

' ČEPRO, a.s.
se sídlem Dělnická 12, č. p. 213, 170 04 Praha 7
zapsána v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze dne 1.1.1994
oddil B, vložka č. 2341,
IČ: 60193531, DIČ: CZ60193531
jednající Mgr. Janem Duspěvou, místopředsedou představenstva

Ing. Františkem Pešlem, členem představenstva
na straně jedné (dále jen ,,Prodávající")

a
Dopravní podnik hl.m.Prahy, akciová společnost
se sídlem Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991
oddíl B, vložka 847
IČ:000 05 886, DIČ:CZ00005886
Banka:
č.účtu :
jednající ing. Martinem Dvořákem, místopředsedou představenstva

ing. Tomášem Jílkem, členem představenstva
na straně druhé (dále jen ,Kupující") :,

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

rámcovou kupní smlouvu o dodávkách ropných produktů velkoobchodním způsobem:

l.
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu motorovou naftu (dále
jen zboží) v množství do 30.000.000 litrů ročně (dle skutečné potřeby), a to včetně dopravy do
skladů DP na území hl. m. Prahy. Skutečně odebrané množství se bude vždy odvíjet výhradně od
provozní potřeby Kupujícího. Kupuj icí je oprávněn jakkoliv shora uvedené množství snížit, přičemž
Prodávajícímu z takového rozhodnutí Kupujícího nemůže vyplývat jakýkoliv nárok na účtování
dodatečných odměn, náhrad škod či smluvních pokut. Kupující se zavazuje za odebrané zboží platit
Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

1.2 Zbožím se rozumí motorová nafta tř.B,D,F a motorová nafta tř.2, která sp]ňuje všechny
podmínky předepsané obecně platnými předpisy a odpovídá české technické normě CSN EN 590 ve
znění platném ke dni provedeni každé dodávky. V případě potřeby Kupujícího je Prodávající
povinen dodat též motorovou nafŕu třídy 2 (dle EN 590). Oba druhy motorové nafty o referenční
hustotě 0,845kg/l.

,



II.
Kupní cena, platební podmínky

2.1 Kupní cena zboží je stanovena v dodací paritě DDU - do skladů DP hl.m. Praha
(INCOTERMS 2000) na těchto adresách:

Garáže Klíčov, Letňanská 24, Praha 9
Garáže Vršovice, Nad Vršovickou horou 80, Praha 10
Garáže Kačerov, Ke garážím 2, Praha 4
Garáže Hostivař, U vozovny 6, Praha 10
Garáže Řepy, Reinerova 4, Praha 6
sklad 03 depo Kačerov, Sliačská l, Praha 4
sklad 03 depo Zličín, na Radosti 51, Praha 5
sklad 03 depo Hostivař, Sazečská l, Praha 10

2.2. Cena zboží a způsob jejího stanovení je uveden v příloze č.2 této smlouvy.

23 Kupující zaplatí zboží dodané Prodávajícím ve smyslu přílohy Č.2 této smlouvy.

2.4 Cenou se rozumí cena za l litr při 15°C bez DPH. K ceně budou účtovány veškeré daně a
poplatky dle platných zákonů v ČR. Podkladem pro fakturaci je údaj na stáčecím listu v přepočtu na
15 °C.

2.5 Za zdanitelné plnění se považuje datum uskutečnění každé samostatné dodávky zboží
dohodnuté a uskutečněná na základě Objednávky Kupujícího podle této smlouvy.

2.6 Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu dodaného zboží na základě faktury vystavené
Prodávajícím ke dni uskutečnění zdanite]ného plněni. Smluvní strany sjednávají lhůtu splatnosti
vystavených faktur 60 dní ode dne jejího doručení Kupujícímu.

2.7 Úhrada faktury je považována za provedenou v den, kdy je příslušná částka připsána na účet
prodávajícmo.

III.
Lhůta k dodání zboží

3.1 prodávající je povinen dodat zboží ve lhůtě stanovené v Objednávce, nedohodnou-li se strany
jinak.

3.2 Lhůta k dodám' zboží se považuje za dodrženou, shoduje-li se datum potvrzení dodacího listu
s datem určeným Objednávkou Kupujícího, nebo jinou písemnou dohodou smluvních stran, při
současném dodržení závazných termínů podle ČI. Obchodních dodacích podmínek.

3.3 Za nedodrženi terminu stanoveného v Objednávce odpovídá prodávající pouze tehdy, prokáže-li
se jeho vědomá nedbalost při vydáni nebo při přepravě prováděné Prodávajícím předmětného zboží
Kupujícímw Prodávající nenese odpovědnost za zpoždění způsobené událostmi, které nemohl při
vynaložení náležité péče ovlivnit.

2



3.4 Smluvní strany pQdpisem smlouvy sjednávají, že v případě prodlení Prodávajícího
s poskytnutím plněni ve sjednané lhůtě, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 10% z celkové hodnoty nedodaného plnění za každý započatý kalendářní den prodlení, a to
až do řádnéhQ splněni závazku.

IV.
Trvání smlouvy

4.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna ji
kdykoli písemně vypovědět, a to i bez udáni důvodů, s tím, že smlouva skončí uplynutím
výpovědní doby v trvání 18 měsic& která začne plynout prvním dnem měsíce následujícího po
doručeni písemné výpovědi druhé smluvní straně. Kupující je povinen do konce výpovědní doby
vyrovnat veškeré své závazky vůči Prodávajícímu.

4.2 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy rovněž v případě porušení jakékoliv
povinnosti z této smlouvy vyplývající, jestliže smluvní strana která takovou povinnost poruši1<
nenapravila takové své porušení do 3 měsíců poté, co byla písemně upozorněna druhou smluvní
stranou.

4.3 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V.
Další ujednání

5.1 Strany sjednávají úrok z prodlení neuhrazené faktury v zákonné výši (nařízeni vlády č.
142/1994 Sb.). Zaplacením úroku z prodlení není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikne
v příčinné souvislosti s porušením smluvní povinnosti, na jejíž nesplnění se úrok z prodlení
vztahuje.

5.2 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré
spory vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní smírnou cestou. Pokud nebude
dosaženo smírného řešení, bude spor předložen k rozhodnutí místně a věcně příslušnému obecnému
soudu Prodávajícího.

VI.
Závěrečná ustanovení

6.1 Tato smlouva může být upravována a doplňována pouze prostřednictvím písemných
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

6.2 Kupující vyjadřuje svůj výslovný souhlas s tím, aby mu na jeho e-mailovou adresu, faxové
číslo nebo číslo mobilního telefonu, které předá prodávajícímu po uzavření smlouvy, byla zasílána
obchodní sdělení od Prodávajícího.

63 Tato smlouva v celém rozsahu mši a nahrazuje vŠechny předchozí kupní smlouvy uzavřené
mezi smluvními stranami, ve znění pozdějších dodatků.

6.4 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

L

3



příloha č. l - čestné prohlášení
příloha č. 2 - výpočet nabídkové ceny
příloha č. 3 - Obchodní dodací podmínky
příloha č. 4 - Seznam osob oprávněných k vystavováni a podpisu Objednávek

6.5 Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

V Praze dne 7. 11. 2008

Prodávající:

M9r. Jan D va.
místo dseda pře venstva

ČEPRO, .S.

Ing. Frant Šek Pešl

ČEPRO, a.s.

Kupující:

Ing. Manín Dvořák
ístopřédseda představenstva

Dopravní podnik hl.m.Prahy, akciová společnost Dopravní po á společnost



příloha č. l - Čestné prohlášení

Čestné prohlášení
ČEPRO, a.s.

se sídlem Dělnická Č.p.213, č.or.l2
170 04 Praha 7, IČO: 601 93 531

zastoupená
místopředsedou představenstva Mgr. Janem Duspěvou

a členem představenstva Ing. Františkem Pešlem

proMašujeme, Že část veřejné zakázky v rozsahu dopravy na dodávky motorové nafty pro
Dopravní podnik hl.m.Prahy, bude dle uzavřené SMLOUVY ZASILATELSKÉ o obstaráváni
přepravy při dodávkách pohonných hmot na čerpací stanice a odběratele příkazce č. 16080 ze dne
30.12.2005 bude zajišťovat společnost PETROTRANS, s.r.o. IČO:25123041

"' ČEPFĹ'O, a.s.

lb

člen představenstva
ČEPRO, as.

V Praze dne 7.11.2008



T

příloha č. 2 - Výpočet nabídkové ceny

MN tř.B,D,F Cena celkem
v Kč bez DPH

C E L K E M 761.320.000.00

výše DPH výše DPH Cena celkem Cena celkem
9% 19% V Kč VC. 9%DPH V Kč VC. 19%DPF

68.518.800.00 144.650.800,00 829.838.800.00 905.970.800,00

MN @.2 Cena celkem
v KČ bez DPH

C E L K E M 49.980.000,00

Výše DPH výše DPH Cena celkem Cena celkem
9% 19% V Kč vC. 9%DPH V Kč VC. 19%DPF

4.498.200,00 9.496.200,00 54.478.200.00 59.476.200,00

Cena vypočítaná dle cenové formule je stanovena jako nejvýše přípustná, a to jako cena bez
daně z přidané hodnoty. Cena může být měněna pouze v souvislosti se měnou daňových a jiných
obecně závazných předpisů majících vliv na cenu. Cena za jeden litr je zpracována v KČ při teplotě
15°C a zahrnuje veškeré náklady na zboží až po stočení do skladu kupujícího. K ceně budou
neprodleně účtovány všechny dávky, daně a poplatky dle platných zákonů ČRm

Typ nafty Počet litrů l rok

Motorová nafta
typu B, D, F
Motorová nafta tř. 2
dle ČSN EN 590
Arktická nafta
Celkem za rok
Celkem za 4 roky

28.000.000

:p

2.000.000

Cena v KČ bez
DPH za litr

27,19

Cena celkem v KČ bez
DPH

761.320.000,00

24,99 49.980.000,00

811.300.000,00
3245.2000.000,00

Cena nafty za jeden litr při 15°C platná pro jeden týden (od úterý do pondělí včetně) stanový se
takto :

Cena = (PPDK + PP) * PKK * KRH/1000

Výpočet MN tř.B,D,F
Cena NIN tř.B,D,F se SpD

17,24 = (1263+62)*I5,398*0,845/1000
27,19 = 17,24+9,95

výpočet ceny MN tř. 2 15,04 = (863,63+114)*18,212'0,845/1000
Cenä MN tř. 2 24,99=15,04+9.95

Pro stanovení ceny bude uplatňována metoda tvorby fonnulové ceny při použiti takto
definovaných výrazů a zkratek :

6



PPDK

Platt's

Mean

FOB
Barges

PP

PKK

ČNB
KRH

PP

aritmetický průměr kotaci Platts Barges FOB Rotterdam Mean zveřejňovaný
agenturou Reuters.
rozumí se přehled evropských a světových cen ropných výrobků, vydaný společnosti
MCGRAW HILL v pracovních , ale jiných dnech.
rozumí se střední hodnota kotované ceny v cenovém přehledu pro danou kon]oditu.
Tato hodnota se vypočte jako aritmetický průměr vysoké hodnoty (High) a nízké
hodnoty (Low) pro danou komoditu.
rozumí se definice dodací parity dle dohody INCOTERMS 2000.
mezinárodně akceptovaný pojem pro způsob dopravy nebo upřesnění cenové kotace,
vydané společnosti McGRAW HILL.
prémie prodávajícího v USD za l tunu zboží zahrnující veškeré náklady.
prodávajícího na zboží až po stočení zboží do skladu kupujícího na území hl. m .
Prahy.

aritmetický průměr kotací kursu CZK/USD vydaných Českou národní bankou
v bezprostředně předcházejícím kalendářním týdnu.
Kurs CZK/USD je hodnota české koruny vůči americkému dolaru, vyhlášené
obvykle v pracovních dnech ČNB.
rozumí se Česká národní banka, tj. cedulová banka České republiky.
koeficient referenční hustoty (0,845 bez ohledu na druh nafty)

prémie prodávajícího u letní Motorové nafty typu B, D, F je 62 USD/tuna a u
Motorová nafta tř. 2 dle ČSN EN 590 Arktická nafta je prémie prodávajícího
114 USD/tuna

,L



příloha č. 3 - Obchodní dodací podmínky

I.
Objednávky

1.1 Jednotlivé dodávky zboží dle Rámcové Kupní smlouvy uzavřené mezi Prodávajícím a
Kupujícím (dále jen ,,Smlouva") se uskutečňuji na základě jednotlivých písemných objednávek
Kupujícího, v souladu s pravidly a podmínkami upravenými rámcovou kupní smlouvou včetně
jejich příloh (dále jen ,,Objednávka"). Takto objednaná dodávka musí být uskutečněna v maximální
lhůtě 24 hodin po doručení objednávky. Jestliže Prodávající bude mít zájem uskutečnit dodávku ve
lhůtě kratší než 21 hodin od okamžiku přijetí objednávky, je povinen Čas dodávky projednat
s pověřeným zaměstnancem Kupujícího, který objednávku vystavil. Bude-li Kupujícím požadovaná
lhůta dodávky delší než 24 hodin, musí být dodávka uskutečněna nejpozději 3 hodiny po čase
dodávky požadovaném v objednávce a nejdříve 3 hodiny před tímto časem, pokud se obě strany
nedohodnou jinak. Objednávky budou Kupujícím zadávány v pracovních dnech (zpravidla od
pondělí do pátku). V okamžiku, kdy Kupující převezme zboží dodané Prodáyajícím na základě
Objednávky Kupujícího je uzavřena dílčí kupní smlouva pro tuto dodávku zboží. Objednávky jsou
závazné a mohou být zasílány poštou, faxem, emailem, prostřednictvím elektronického
objednávkového systému MARS, nebo jinou dohodnutou formoll na centrální dispečink
Prodávajícího. v případě zasíláni objednávek emailem je následující spojení:
e-mail:
fax:
Telefonické spojeni:
V pracovni dny: tel.:
O víkendech a svátcích:

1.2 Objednávka musí obsahovat tyto údaje:

název zboží (dle platných technických norem),
0 množství zboží, á
0 určeni místa dodáni zboží při odběru v par. DDU = adresu místa dodání),
+ datum odběru zboží Kupujícím na stanoveném místě dodám' zboží,

jméno objednávající osoby,
při odběru v par. DDU jméno osoby oprávněné k převzetí zboží v místě dodání,

Objednávka musí být podepsána oprávněnou osobou dle podpisového vzoru. V případě zasíláni
prostřednictvím systému MARS je podepisována elektronickým podpisem. Objednávka zaslaná
elektronickou poštou musí být z mailové adresy uvedené v příloze Č.4. Smlouvy. V případě, že
objednávka nebude obsahovat požadované údaje zboží nebude prodávajícím vydáno. Nevydáni
zboží v tomto případě není porušením smlouvy.

1.3 Kupující je povinen nejpozději v den podpisu Smlouvy předat Prodávajícímu písemný seznam
osob oprávněných k vystavování Objednávek. Seznam musí obsahovat jméno a příjmení osoby,
datum narození, pracovni zařazení, faxové a telefonní číslo, elektronickou adresu a podpisový vzor.
Seznam osob oprávněných k vystavování Objednávek tvoří přílohu Č.4 Smlouvy a může být
aktualizován pouze statutárním orgánem Kupujícího. Aktualizace tohoto seznamu musí být
provedena bez zbytečného odkladu, jakmile dojde ke změně. Písemným oznámením o změně
v seznamu oprávněných osob končí oprávněni dotčených osob k vystavování Objednávek.

S



,l"

l"

II.
Místo a způsob dodání zboží

2.1 Místem dodání objednaného zboží bude:
· při odběru v par. DDU = adresu místa dodáni

2.2 Při odběru v par. DDU bude prodávající dodávat zboží v automobilových cisternách
prostřednictvím vlastní dopravy či prostřednictvím smluvních dopravců Prodávajícího, za
podmínky zabezpečení takového způsobu přepravy, který zachová vIastnqsti zboží odpovídající
platným jakostním normám.

III.
Dodání a převzetí zboží

3.1 Parita DDU

3.1.1 Při odběru v par. DDU je objednávka splněna, jestliže oprávněná osoba převezme zboží spolu
s osvědčením o jakosti (atest), a potvrdí dodací nákladní list.

3.1.2 Plnění dle této smlouvy v této paritč se považuje za řádné, jestliže prodávající dodd zboží ve
specifikaci, množství a jakosti, uvedené v objednávce a Kupující toto zboží převzál a potvrdil
nákladní dodací list a stáčecí lístek vydaný měřícím zařízením na autocistemě. Uskutečňuje-li se
plněni několika dílčími dodávkami, považuje se každá dodávka za včasné a řádné plnění, jestliže se
uskuteční v souladu s ostatními podmínkami této smlouvy. Částečné dodávky zboží jsou přípustné.

3.13 Smluvní strany se dohodly, že nebude-li v místě určení Kupujícího možnost řádného stočení
zboží, byť zboží bylo řádně objednáno, nebude zboží dodáno a bude odvezeno na místo určené
Prodávajícím na náklady Kupujícího (zejména náklady na dopravu, náhrada mzdy řidiče za cestu i
za případné prostoje). To platí i pro případy, kdy Kupující neoprávněně odmítne objednané a
dovezené zboží převzít. Tyto vicenáHaQy, případně Škoda mu budou vyfakturovány bez zbytečného
odkladu se splatnDstj 14 dni.

3.2 Při obchodním styku jsou v působnosti prodávajícího používány hustoměry, j"jichž děleni je
FLO kg.m"'.

3.3 Smluvní strany podpisem smlouvy sjednávají, Že v případě porušeni povinnosti prodávajícího
v oblasti dodacích podmínek upravených smlouvou je prodávající povinen uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 300.000,-KČ, a to za každý jednotlivý případ.

IV.
Množství a jakost

4.1 prodávající je povinen dodat zboží podle této rámcové kupní smlouvy včetně jejich příloh
v množství, které určí Kupující v Objednávce. Skutečně dodané množství se v jednotlivých
případech může lišit od objednaného množství (při účtováni v litrech při teplotě 15 °C), maximálně
o 10%, a to v záporném i kladném smyslu. Takovýto rozdíl není smluvními stranami považován za
nedodání zboží. Kupující je však povinen platit takovou cenu, která odpovídá skutečně dodanému
množství zboží dle stáčecího listu v litrech při 15°C.

4.2 Avízo o požadovaném množství je Kupující povinen zasílat na centrální dispečink
Prodávajícího viz. ČIj. odst. 1.1.

9



\' 4.3 Smluvní strany podpisem smlouvy sjednávají, že v případě nedodrženi jakosti pohonných hmot
(ve smyslu smlouvy) je pmdávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200.000,-
kč, a to za každý jednotlivý případ.

V.
NebezpeČí škody na zboží a přechod vlastnického práva

5.1 Převzetím zboží přechází na Kupujícího nebezpečí škody na zboží v souladu s
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

5.2 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu současně se zbožím veškeré doklady, které se ke
zboží vztahuji a umožnit Kupujícímu nabyti vlastnického práva ke zboží Kupující nabývá
vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí.

VI.
Vady zboží, reklamace a nároky z vadného plněni

6.1 V případě, že Kupující zjisti vady zboží, a to jak při převzetí, tak do konce záruční lhůty, je
povinen tyto vady zboží bez zbytečného odkladu písemně reklamovat u Prodávajícího. Kupující
musí v reklamaci uvést Čísla dodacího listu, faktury, této smlouvy a Objednávky, popř. dalších
dok]ad& které má k dispozici a vady popsat nebo uvést, jakým způsobem se projevují.

6.2 Na žádost Prodávajícího je Kupující povinen umoŽnit Prodávajícímu prohhdku reklamovaného
zboží a odebrání vzorků.

6.3 prodávající neodpovídá za vady v případě, kdy vadnost zboží byla Způsobena po přechodu
nebezpečí škody na Kupujícího vyšší mocí, neodbomým skladováním či zacházením ze strany
Kupujícího nebo zásahem třetí osoby, která nebyla oprávněna se zbožím manipulovat, přičemž této
manipulaci Kupující nezabránil, přestože k tomu byl povinen.

,k
6.4 prodávající je dále povinen neprodleně a na své náklady likvidovat případné škody způsobené
Kupujícímu tím, že stočí do nádrží jiné palivo, nebo motorovou naftu, která nevyhovuje
Minínkám jakosti dle ČSN EN 590. To platím i v případě, Že Kupující na základě svého podezření
o nedodrženi předepsané jakosti požádá prodávajícího o výměnu dodávky. Pokud se později
prokáže podezření jako neopodstatněné, má Prodávající právo na úhradu účelně vynaložených
nákladů spojenou s výměnou dodávky.

V prokázaném případě nedodrženi jakosti zboží má Kupující právo, kromě bezplatné výměny
vadné dodávky, na bezplatnou výměnu pohonné hmoty znehodnocené stočením vadné dodávky a
na úhradu všech škod a nákladů a ušlého zisku, které mu v souvislosti s vadnou dodávkou
vzniknou.

VIl.
Další ujednání

7.1 Smluvní strany podpisem smlouvy sjednávají, že v případě porušení povinnosti prodávajícího
k poskytováni informací kupujícímu o původu zboží je prodávající povinen uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- KČ, a to za každý jednotlivý případ.

7.2 Smluvní strany podpisem smlouvy sjednávají, že splatnost smluvních pokut je 5 (pět)
kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k jejímu uhrazení, a to na účet ve výzvě uvedený a není-li
takový účet ve výzvě uveden, pak na účet smluvní strany uvedený ve smlouvě.

[Q



73 Smluvní strany podpisem smlouvy sjednávají, že povinnosti zaplatit smluvní pokutu není
nikterak dotčeno právo na náhradu Škody, jež se hradí v plné výši, bez ohledu na výši smluvní
pokuty, s tím, že uhrazená výše smluvní pokuty se k případné náhradě Škody nezapočítává.
Zaplacením smluvní pokuty není jakkoli dotčena povinnost smluvních strany splnit závazky
zajištěné smluvní pokutou.

7.4 Smluvní strany podpisem smlouvy svorně prohlašují, že výše smluvních pokut je adekvátni
k zajišťovaným závazkům, zejména s ohledem na povinnost kupujícího zajistit nepřetržitý provoz
městské hromadné dopravy v 1Mavnim městě Praze.

7.5 Smluvní strany se dohodly, že v případě že prodávající hodlá v průběhu plněni této smlouvy
změnit původ dodávaných pohonných (než jak uvedl v nabídce), je povinen o této věci informovat
kupujícího, a to ještě před provedením takové dodávky. Změnu původu pak může prodávající
provést jen po předchozím písemném schváleni kupujícího.

7.6 Prodávající je též povinen u každé jednotlivé dodávky dokumentovat původ zboží dokladem o
naplněni v příslušném výdejním místě a atestem kvality. V průběhu plněni této smlouvy je zcela
nepřípustné překládání zboží na jiný dopravní prostředek během z výdejního místa do skladu
kupujícího bez vážného důvodu (důvod v takovém případě musí být na požádání doložen
kupujícímu) ani naplněni cisterny jinde než na výdejním místě oznámeném kupujícímu. Kupující
má právo kontrolovat jízdní výkazy a záznamy tachografů autocisterny týkající se dodávek zboží
kupujícího.

7.7 Sm]uvní strany se dohodly, že v případě, kdy dojde u jedné či druhé smluvní strany ke změně
údajů uvedených v rámcové kupní smlouvě včetně jejích příloh, je smluvní strana, u níž k této
změně dojde, povinna bez zbytečného odkladu písemně tuto změnu druhé smluvní straně oznámit.
Neučiní-li tak, má se za to, že platí dosavadní údaje, s tím, že smluvní strana, která oznamovací
povinnost nedodržela, odpovídá druhé smluvní straně za veškeré Škody, které jí v důsledku toho
vznikly.

,L
7.8 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami v záležitostech týkajících se této rámcovou
kupní smlouvy včeůiě jejích příloh musí být učiněna v písemné formě, nevyplývá-li z textu
smlouvy něco jiného, a musí být doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené pošty, faxem,
nebo e-mailern na dále uvedené adresy:

(a) v případě prodávajícího
ČEPRO, a.s.
Dělnická 12, č.p. 213, 170 04 Praha 7
tel:
e-mail:
k rukám:

(b) v případě Kupujícího
Na sídlo společnosti dle výpisu z obchodního rejstříku

Smluvní strany mohou změnit své kontaktní údaje oznámením zaslaným druhé straně alespoň pět
(S) pracovních dnů předem. V případě doručení jakékoliv písemnosti faxem nebo e-mailem (vyjma
objednávek), musí být její originál bezodkladně doručen druhé strmě i osobně nebo prostřednictvím
doporučené pošty, toto neplatí v případě, kdy bude písemnost zaslaná elektronickou poštou a bude
opatřena elektronickým podpisem podle zvláštního právního předpisu.



Ť

pňloha Č. 4

SEZNAM OSOB OPRÁVNĚNÝCH K VYSTAVOVÁNÍ
OBJEDNÁVEK

l. Osoba, která bude vystavovat objednávky - kontaktní osoba:

330220 odd. Nákup materiálu

tel.fax:
mob. 60
email: c

Zástup v případě dovolené nebo nemoci:

referent V
tel/fax:
email: dalesickam@dpp.cz

2. Podpisové oprávnění za DPP:

Ing. Dvořák Martin
900000 Generálni ředitel
tel: +

+

podpisový vzor:

tel.:+
fax:+
mobil:
email:

podpisový vzor:



'I

tel.: +
mobil:
email:

podpisový vzor:

j41. 2oo,f'
V Praze dne" ...............

Kupující:

ng. Martin Dvořák
místopředseda představenstva

Ing. Tomá k
Člen přéďs nstva


